
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

Číslo a název oblasti podpory, programu: č.1 oblast podpory Požární ochrana, program č. 1.2 Podpora Sdružení hasičů ČMS Libereckého kraje

R. vyhlášení: 2016

Příloha č. 1 

Projekty splňující podmínky Programu - doporučené k realizaci

Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

1

SH ČMS - 

Okresní 

sdružení 

hasičů

Semily

Okresní kolo hry 

Plamen a soutěže 

dorostu a Závod 

hasičské 

všestrannosti

Organizování Okresního kola hry Plamen 

a soutěže dorostu a Závodu hasičské 

všestrannosti

realizace hry Plamen a 

soutěže dorostu a ZHV - 3 

dny

84 000,00 25 000,00 29,76 ANO 10 10 15 35 4,50 15 10 15 40 7,75 12,25

2

SH ČMS - 

Okresní 

sdružení 

hasičů

Semily
Okresní pohár o 

dráčka Soptíka

Organizování šesti kol a vyhodnocení 

Okresního poháru o dráčka Soptíka dětí

realizace Okresního 

poháru O dráčka Soptíka - 

7 dní

84 000,00 25 000,00 29,76 ANO 10 10 15 35 4,50 15 10 15 40 7,75 12,25

3

SH ČMS - 

Okresní 

sdružení 

hasičů

Jablonec nad 

Nisou

III. Jablonecká hala 

Mladých hasičů 

2016 a II. 

Jablonecká hala 

Dorostu 2016

Uspořádání halových závodů pro mladé 

hasiče a dorost
halový závod - 2 dny 60 000,00 40 000,00 66,67 ANO 15 10 0 25 4,00 15 10 15 40 7,75 11,75

4

SH ČMS - 

Krajské 

sdružení 

hasičů

Libereckého 

kraje

Krajské kolo 

mladých hasičů a 

dorostu

Realizace Krajského kola mladých hasičů 

a dorostu 
soutěž - 3 dny 57 200,00 40 000,00 69,93 ANO 15 10 0 25 4,00 15 10 15 40 7,75 11,75

5

Sdružení 

hasičů Čech, 

Moravy a 

Slezska Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Jeřmanice
Obvodové kolo hry 

Plamen
Pořádání hasičské soutěže dětí a mládeže

Hasičská soutěž pro děti - 

8 hodin, Disciplíny hry 

Plamen - 3 ks

20 500,00 10 000,00 48,78 ANO 10 10 7 27 3,70 15 10 15 40 7,75 11,45

6

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Radimovice
Obvodové kolo hry 

Plamen

Organizování obvodového kola hry 

Plamen

pronájem WC - 2 ks, 

úprava kladiny + příčného 

břevna + terčů - 1 sada, 

ceny pro soutěžící - 1 sada 

20 100,00 10 000,00 49,75 ANO 10 10 7 27 3,70 15 10 15 40 7,75 11,45

7

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Frýdštejn
Dětská soutěž „O 

hrad Frýdštejn“

Dětská soutěž mladých hasičů „O hrad 

Frýdštejn“

Dětská soutěž MH „O 

hrad Frýdštejn“ - 30 

družstev MH

34 200,00 10 000,00 29,24 ANO 5 10 15 30 3,50 15 10 15 40 7,75 11,25

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

8

SH ČMS - 

Okresní 

sdružení 

hasičů

Semily

Okresní kolo 

soutěže v požárním 

sportu

Organizování okresního kola soutěže v 

požárním sportu

realizace okresního kola 

soutěže v požárním sportu - 

1 den

84 000,00 25 000,00 29,76 ANO 10 10 15 35 4,50 15 5 15 35 6,50 11,00

9

SH ČMS - 

Okresní 

sdružení 

hasičů 

Jablonec nad 

Nisou

Okresní kolo hry 

Plamen a dorostu

Uspořádání postupové soužeže pro 

družstva mladých hasičů a dorostu.
závody - 2 dny 40 000,00 25 000,00 62,50 ANO 10 10 0 20 3,00 15 10 15 40 7,75 10,75

10

SH ČMS - 

Okresní 

sdružení 

hasičů 

Liberec

Okresní kolo 

mladých hasičů a 

dorostu

Realizace Okresního kola mladých hasičů 

a dorostu 
soutěž - 3 dny 35 750,00 25 000,00 69,93 ANO 10 10 0 20 3,00 15 10 15 40 7,75 10,75

11

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Velké 

Hamry I

Letní hasičský 

tábor Borečov 2016
Pořádání Letního hasičského tábora

Realizace letního tábora - 

14 dnů
210 000,00 40 000,00 19,05 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 10 40 8,25 10,75

12

Sdružení 

hasičů Čech, 

Moravy a 

Slezska - Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Vratislavice 

nad Nisou

Letní pobytový 

tábor

Letní pobytový tábor - hlavním cílem je 

cyklistika, turistika a etapová hra

Realizace letního 

pobytového tábora - 8 dnů
200 000,00 20 000,00 10,00 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 10 40 8,25 10,75

13

SH ČMS - 

Okresní 

sdružení 

hasičů 

Jablonec nad 

Nisou

Jablonecká hala 

2016

Uspořádání halových závodů v 

altetických disciplínách požárního sportu.
halový závod - 2 dny 60 000,00 40 000,00 66,67 15 10 0 25 4,00 15 5 15 35 6,50 10,50

14

SH ČMS - 

Krajské 

sdružení 

hasičů 

Libereckého 

kraje

Krajské kolo v 

požárním sportu

Realizace soutěže Krajské kolo v 

požárním sportu 
soutěž - 1 den 57 200,00 40 000,00 69,93 ANO 15 10 0 25 4,00 15 5 15 35 6,50 10,50

15

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Bozkov

Uspořádání dětské 

soutěže O dráčka 

Soptíka

Připrava a uspořádání dětské hasičské 

soutěže v Bozkově. Soutěž je zařazena do 

seriálu dětských soutěží OSH Semily a 

Dráčka Soptíka a jejím cílem je příprava 

dětí na celorepublikovou hru PLAMEN

Uspořádání soutěže - 1 

akce, Pořízení časomíry - l 

ks, Zakoupení 

bezdrátového mikrofonu - 

1 ks

16 030,00 8 000,00 49,91 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

2



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

16

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Česká Lípa

Dětská liga pro 

mladé hasiče s 

mezinárodní účastí - 

15. ročník

Organizování soutěží dětí a mládeže v 

požárním sportu nad rámec místního 

významu. Soutěže se účastní družstva z 

PLR, Libereckého, Středočeského kraje 

apod. Soutěž je určena pro děti 3 - 15 let. 

Soutěží ve třech kategoriích.

Pořádání soutěže pro 

mladé hasiče s 

mezinárodní účastí - 1 

akce, Doba trvání samotné 

akce - 1/14osoba/hodina, 

přípravné práce k zajištění 

a organizaci akce 10/88 

osoba/hodina celkem, 

účastníci soutěže 

(soutěžící, diváci, osoby 

zabezpečující soutěž 

apod.) - 300 osob, 

soutěžní družstva - 20 

družstev

26 000,00 10 000,00 38,46 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

17

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Horní 

Tanvald

O pohár starosty 

města Tanvaldu - 

kategorie dětí - 

odpolední část

Dětská soutěž mladých hasičů „O pohár 

starosty města Tanvaldu“ 

Dětská soutěž mladých 

hasičů „O pohár starosty 

města Tanvaldu“ - 30 

družstev

33 000,00 10 000,00 30,30 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

18

Sdružení 

hasičů Čech, 

Moravy a 

Slezska Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Jeřmanice Jeřmanický víceboj Pořádání hasičské soutěže dětí a mládeže

Hasičská soutěž pro děti - 

8 hodin, Disciplíny hry 

Plamen - 6 ks 

20 500,00 10 000,00 48,78 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

19

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Nedaříž
Podkrkonošský 

pohár mládeže
Realizace hasičské soutěže dětí a mládeže Dětská soutěž - 1 den 24 500,00 10 000,00 40,82 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

20

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Ploukonice

Pořádání hasičské 

soutěže dětí a 

mládeže

Uspořádání soutěže dětského superpoháru 

XI. Ročník
Soutěž - 6 hodin 21 000,00 10 000,00 47,62 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

3



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

21

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Semily 1
Pohár OSH Semily 

,,O dráčka Soptíka“

Pořádání dětské pohárové soutěže v 

hasičském sportu

realizace hasičské 

pohárové soutěže - 8 hod.
20 000,00 10 000,00 50,00 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

22

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Stráž nad 

Nisou

Hasičské 

šedesátkování SDH 

Stráž nad Nisou pro 

mladé hasiče při 

dětském dni pod 

záštitou hejtmana 

LK

Hasičské celorepublikové závody v běhu 

na 60 m při dětském dni pod záštitou 

hejtmana LK v jezdeckém klubu Liberec - 

kategorie mladší a starší hasiči

účastníci - 300 osob 20 000,00 10 000,00 50,00 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

23

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Svijany

Hasičská soutěž 

mladých hasičů 

„Svijanský Soptík“

Pořádání hasičské soutěže mladých hasičů

Doba trvání akce - 1 den, 

Dřevěná požární základna - 

1ks, Poháry - 7ks

20 500,00 10 000,00 48,78 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 15 40 7,75 10,45

24

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Bozkov

Dětský letní tábor 

SDH Bozkov - 

Borečov 2016

Příprava a zajištění dětského letního 

tábora SDH Bozkov na tábořišti Borečov

Uspořádání dětského 

tábora na 10 dní - 1 akce, 

Pořízení DHIM - klady a 

sedák - 3 ks, Pořízení 

DHIM -notebook - 1 ks

124 000,00 28 000,00 22,58 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

25

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Frýdštejn
Soustředění 

mladých hasičů
Soustředění mladých hasičů 

Soustředění mladých 

hasičů - 30 osob (dětí)
60 000,00 16 800,00 28,00 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

26

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Hodkovice 

nad 

Mohelkou

Soustředění 

mladých hasičů

Finanční podpora realizace soustředění 

mladých hasičů se zaměřením na hasičský 

výcvik

pořádání soustředění - 17 

osob
25 500,00 5 950,00 23,33 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

27

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Horní 

Tanvald

O pohár starosty 

města Tanvaldu - 

kategorie dospělých 

- dopolední část

Soutěž v požárním útoku pro kategorii 

mužů a žen „O pohár starosty města 

Tanvaldu“ 

Soutěž v požárním útoku 

pro kategorii mužů a žen 

„O pohár starosty města 

Tanvaldu“ - 30 družstev

30 500,00 7 500,00 24,59 ANO 5 10 15 30 3,50 15 5 15 35 6,50 10,00

4



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

28

Sdružení 

hasičů Čech, 

Moravy a 

Slezska Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Jeřmanice Soutěž FNC a PKL Pořádání hasičské soutěže dospělých

Hasičská soutěž pro 

dospělé - 16 hodin, Počet 

družstev - 90 osob

30 520,00 7 500,00 24,57 ANO 5 10 15 30 3,50 15 5 15 35 6,50 10,00

29

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Jilemnice

Výcvik mladých 

hasičů na 

soustředění v 

Miletínských 

Lázních

Organizování výcviku mladých hasičů na 

soustředění

Realizace výcviku 

mladých hasičů - 15 dnů
220 000,00 40 000,00 18,18 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

30

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Krásný Les

Letní tábor s 

výcvikovým 

programem

Letní tábor pro mladé hasiče s 

výcvikovým programem
letní tábor - 7 dní 44 000,00 9 800,00 22,27 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

31

 SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů  

Mimoň

Letní soustředění 

mladých hasičů a 

dorostu 2016

Letní soustředění mladých hasičů letní soustředění 105 000,00 25 000,00 23,81 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

32

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Poniklá
Letní tábor 

mladých hasičů

Organizování letního tábora mladých 

hasičů

Realizace letního tábora 

mladých hasičů - 8 dnů
91 560,00 16 800,00 18,35 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

33

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Radimovice

Zimní soustředění 

mladých hasičů 

Albrechtice 2016

Organizování soustředění mladých hasičů
ubytování - 5 dnů, 

stravování - 5 dnů
53 314,00 8 400,00 15,76 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

34

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Semily 1
Hasičský tábor 

SDH Semily 1
Organizování hasičského tábora

realizace hasičského 

tábora - 10 dnů
140 000,00 35 000,00 25,00 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

35

SH ČMS -

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Tanvald 

Šumburk

Soustředění 

mladých hasičů
Organizování soustředění mladých hasičů

realizace soustředění 

mladých hasičů - 8 dní, 

počet dětí které se zúčastní 

22

42 380,00 12 320,00 29,07 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

5



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

36

 SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Vysoké nad 

Jizerou

Soustředění 

mladých hasičů

Letní soustředění mladých hasičů SDH 

Vysoké nad Jizerou
účastníci - 20 dětí 44 250,00 9 800,00 22,15 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

37

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Žďár u Staré 

Paky

Letní tábor 

mladých hasičů

Uspořádání tábora mladých hasičů SDH 

Žďár u Staré Paky

letní tábor - 77 osoboden 

(tj. 11 dětí na 7 dnů)
23 904,00 5 390,00 22,55 ANO 0 10 15 25 2,50 15 15 5 35 7,50 10,00

38

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Dlouhý Most
Dlouhomostecký 

čtyřboj 2016
Realizace hasičské soutěže dětí a mládeže

Sada štafetových hadic - 1 

ks, Sady medailí - 30 ks, 

Ruční stříkačka CTIF - 1 

ks

16 600,00 10 000,00 60,24 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

39

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Krásný Les
Krásnoleský 

víceboj

hasičská soutěž pro družstva přípravky, 

mladých hasičů a dorostenců jednotlivců

hasičská soutěž pro mladé 

hasiče - 1 den
16 000,00 10 000,00 62,50 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

40

SH ČMS - 

Krajské 

sdružení 

hasičů 

Libereckého 

kraje

Školení rozhodčích 

mládežnických 

soutěží a rozhodčí 

požárního sportu

Realizace školení rozhodčích 

mládežnických soutěží a rozhodčí 

požárního sportu

školení - 3 dny 22 500,00 15 750,00 70,00 ANO 15 10 0 25 4,00 15 5 10 30 5,75 9,75

41

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Pilínkov

Hasičská soutěž v 

požárním útoku 

mladých hasičů - 

Pilínkovský 

plamínek

Hasičská soutěž v požárním útoku 

mladých hasičů

Hasičská soutěž MH - 1 

den
11 000,00 7 000,00 63,64 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

42

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Smržovka

Rozlučka s 

prázdninami aneb 

soutěž mladých 

hasičů ve Smržovce

Pořádání hasičské soutěže dětí a mládeže
Hasičská soutěž dětí a 

mládeže - 1 den
14 000,00 9 800,00 70,00 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

6



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

43

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Stráž nad 

Nisou

Strážský pohár 

starosty SDH Stráž 

nad Nisou 

18.ročník pro 

mladé hasiče

Realizace soutěže pro mladé hasiče účastníci - 450 osob 14 285,00 10 000,00 70,00 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

44

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Velké 

Hamry I
Hamrovská štafeta

Pořádání dětské soutěže Hamrovská 

štafeta zařazené do Jablonecké ligy 

mladých hasičů

Pořádání dětské soutěže - 

8 hod.
17 400,00 10 000,00 57,47 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 15 40 7,75 9,75

45

SH ČMS - 

Okresní 

sdružení 

hasičů 

Liberec

Soutěž „ O 

Předvánočního 

kapra“ 

Realizace soutěže „O Předvánočního 

kapra“ 
soutěž - 1 den 21 500,00 15 050,00 70,00 ANO 10 10 0 20 3,00 15 5 15 35 6,50 9,50

46

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Benešov u 

Semil

"Pohár starosty 

Benešov u Semil" - 

Jizerská liga

Realizace soutěže v požárním sportu - 

požární útok v kategorii muži a ženy - 

soutěž je zařazena do seriálu soutěží 

Jizerské ligy 2016

Realizace soutěže v 

požárním útoku mužů a 

žen - 1 den

23 830,00 7 500,00 31,47 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

47

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Chrastava
Letní soustředění 

mladých hasičů

Realizace letního soustředění mladých 

hasičů a dorostu
 letní soustředění - 8 dnů 17 240,00 8 400,00 48,72 ANO 0 10 7 17 1,70 15 15 5 35 7,50 9,20

48

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Křečovice
MEMORIÁL Jana 

Šourka

Soutěž v požárním útoku z podzemní 

nádrže, zároveň soutěž dětí v malování 

obrázků s hasičskou tématikou o ceny

soutěž v požárním útoku - 

1 den
20 500,00 7 500,00 36,59 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

49

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Lužec Lužecký pohár 

Kulturně sportovní akce se zaměřením na 

propagaci požárního sportu a požární 

ochrany - hlavním programem je soutěž v 

požárním sportu mužů a žen

Účastníci - 350 osob 23 000,00 7 500,00 32,61 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

50

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Ploukonice
Pořádání hasičské 

soutěže dospělých
Uspořádání soutěží dospělých

Pořádání soutěží 

dospělých - 2 dny
16 000,00 7 500,00 46,88 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

51

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Předlánce
10. ročník soutěže 

PS 8

Organizace 10. ročníku soutěže mužů a 

žen s požární stříkačkou PS 8 - sání z řeky
soutěž - 1 den 15 000,00 7 500,00 50,00 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

7



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

52

Sdružení 

hasičů Čech, 

Moravy a 

Slezska Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Příšovice
Příšovický pohár 

2016
Organizování soutěží dospělých

organizace soutěže 

Příšovický pohár 2016 - 1 

den

20 000,00 7 500,00 37,50 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

53

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Svijany

Hasičská soutěž v 

požárním útoku 

„Svijanská 13“

Pořádání hasičské soutěže dospělých

Doba trvání akce - 1 den, 

Poháry - 6ks, Oprava 

PS12 - 1ks

23 000,00 7 500,00 32,61 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

54

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Škodějov Škodějovský pohár

Podpora dobrovolných hasičů na malých 

obcích a na jejich činnost, kterou jsou 

prospěšní obci jak vytvářením hodnot, 

pořádáním kulturních akcí tak i při 

záchraně lidských životů a majetku 

obyvatelstva.

Škodějovský pohár - 

15.400,- Kč
15 400,00 7 500,00 48,70 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

55

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Velké 

Hamry I

Noční soutěž v 

požárním útoku

Pořádání noční soutěže v pořárním útoku 

zařazenou do seriálu FNC

Pořádání noční soutěže - 6 

hod.
16 800,00 7 500,00 44,64 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

56

SH ČMS - 

sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Višňová

Soutěž o zlatou 

povodňovou lopatu 

- Memoriál 

Františka Melky 

Pořádání hasičské soutěže dospělých Hasičská soutěž - 8 hodin 20 500,00 7 500,00 36,59 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 15 35 6,50 9,20

57

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Žďárek

Letní tábor a 

soustředění 

mladých hsičů 

SDH Žďárek

Realizace sedmidenního tábora mladých 

hasičů s výcvikovým programem 

pořádání letního tábora 

mladých hasičů s 

výcvikový programem - 

30 dětí

29 900,00 14 700,00 49,16 ANO 0 10 7 17 1,70 15 15 5 35 7,50 9,20

58

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Březová
Hasičská soutěž 

Březovák 2016

Pořádání hasičské soutěže dospělých s 

doprovodným programem
hasičská soutěž - 1 soutěž 25 600,00 7 500,00 29,30 ANO 0 10 15 25 2,50 15 5 15 35 6,50 9,00

59

SH ČMS -

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Hěřmanice
Heřmanické 

šedesátkování
Pořádání hasičské soutěže dětí a mládeže

Diplomy - 100 ks, Poháry - 

12 ks, Medaile - 12 ks
13 536,00 9 400,00 69,44 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 10 35 7,00 9,00

8



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

60

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Machnín
Machnínská 

šlápota 2016

Pořádání soutěže pro děti se zaměřením 

na hasičskou tématiku

Realizace soutěže pro děti - 

1 den
14 850,00 10 000,00 67,34 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 10 35 7,00 9,00

61

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Pertoltice
Soutěž mladých 

hasičů

Soutěž mladých hasičů v disciplínách 

Závodu požárnické všestrannosti

soutěž - počet družstev - 

10
5 120,00 3 584,00 70,00 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 10 35 7,00 9,00

62

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Maršovice 

Dětská soutěž 

Floriánek - 11. 

ročník

Organizování dětské soutěže ke zvyšování 

vědomostní a fyzických předpokladů 

mládeže

Dětská hasičská soutěž 

Floriánek - 1 den
11 400,00 5 700,00 50,00 ANO 5 10 7 22 2,70 15 10 5 30 6,25 8,95

63

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Dětřichov

Hasičská soutěž ve 

střelbě ze 

vzduchovky

Uspořádání soutěže pro děti ve střelbě ze 

vzduchovky dle směrnic hry Plamen

sada pohárů a medailí - 

1ks, vzduchovka - 1ks, 

štafetová sada - 1ks, 

sportovní souprava 

GYMY RED - 10ks

14 461,00 10 000,00 69,15 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

64

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Horní 

Hanychov

Celoroční 

vzdělávací činnost 

mladých hasičů

Výchova hasičské mládeže v branné 

výchově, mimoškolní činnosti a požárním 

sportu vč. celostátní hry mladých hasičů 

„PLAMEN“ 

pořádání kulturních 

akcí,soutěží,školení - 350 

osob, pořízení 

ochrann.prostředků - 21ks, 

pořízení výcvik.materiálu - 

2ks, pořádání soutěží, 

kulturních akcí, školení - 

194 hod.

16 390,00 10 000,00 61,01 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

65

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Horní 

Hanychov

Branná soutěž TFA 

o titul „ Ještědský 

záchrannář“ ( 11. 

ročník )

Několikadenní prezentace požární 

ochrany - ukázky na škole, přednášky v 

jednotlivých třídách, zajišťování 

branných akcí školy a zajišťování výcviku 

i neregistrované mládeže k jejich získání 

pro činnost v hasičském sboru, na závěr 

této akce je pořádán branný závod 

semináře,přednášky, 

námětové cvičení - 200 

osob, aktualizace KPO 

programu - 1ks, výcvik 

evakuace osob - 200 osob, 

kultur.akce - PO očima 

dětí - 20 hod., zajištění 

soutěže branného závodu - 

61ks, branný závod - 8 

hod.

15 048,00 10 000,00 66,45 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 15 40 7,75 8,75

9



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

66

SH ČMS - 

Okresní 

sdružení 

hasičů 

Liberec
O Pohár starosty 

OSH Liberec 

Realizace soutěže „O Pohár starosty OSH 

Liberec“
soutěž - 1 den 18 700,00 13 090,00 70,00 ANO 10 10 0 20 3,00 15 5 10 30 5,75 8,75

67

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Radimovice

Dětský den s 

hasičskou 

tématikou 

Radimovice

Realizace Dětského dne s hasičskou 

tematikou

Elektrocentrála PH - 

PROGRESS 5500 3F - l 

ks,ozvučení a moderování - 

1 ks, drobné ceny pro 

soutěžící -  l ks, 

občerstvení pro soutěžící - 

l ks

33 889,00 10 000,00 29,51 ANO 0 10 15 25 2,50 15 10 5 30 6,25 8,75

68

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Dětřichov
O pohár starosty 

obce Dětřichov

Pohárová soutěž v hasičské disciplíně 

požární útok

sada pohárů a medaili - 

1ks, nůžkový stan 

ALABAMA - 1ks

12 000,00 7 500,00 62,50 ANO 5 10 0 15 2,00 15 5 15 35 6,50 8,50

69

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Hodkovice 

nad 

Mohelkou

Memoriál 

Vladimíra Linky

Netradiční branný závod (pochod) 5 

členných hlídek (dospělých i dětí) v délce 

5 km zaměřený na hasičskou tématiku

realizace soutěže - 1 den 11 000,00 7 500,00 68,18 ANO 5 10 0 15 2,00 15 5 15 35 6,50 8,50

70

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Stráž nad 

Nisou

Letní soustředění 

mladých hasičů 

Vltava 2016

Letní soustředění mladých hasičů - Vltava doba trvání akce - 7 dnů 22 700,00 14 700,00 64,76 ANO 0 10 0 10 1,00 15 15 5 35 7,50 8,50

71

SH ČMS -

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Hěřmanice

Soutěž mladých 

hasičů "O 

předvánočního 

kapra"

Pořádání hasičské soutěže dětí a mládeže

Diplomy - 30 ks, Poháry - 

6 ks, Medaile - 60 ks, 

Várnice el.na vodu s 

termostatem - 2 ks

15 716,00 10 000,00 63,63 ANO 5 10 0 15 2,00 15 10 5 30 6,25 8,25

72

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Všelibice
Všelibický pohár 

2016
Realizace soutěže Všelibický pohár soutěž - 25 družstev 15 000,00 7 500,00 50,00 ANO 0 10 7 17 1,70 15 5 15 35 6,50 8,20

73

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Bukovina u 

Čisté
Soptíci v akci

Realizace akce mladých hasičů a pionýrů 

s cílem přiblížit mladým lidem 

dobrovolnou činnost hasičů

Dětský den - 1 den 17 463,00 12 224,10 70,00 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 10 35 7,00 8,00

10



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

74

SH ČMS- 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Krásný Les

Cesta pohádkovým 

lesem a bobřík 

odvahy

Realizace dětského dne v rámci oslavy 

Mezinárodního dne dětí
Dětský den - 1 den 18 000,00 10 000,00 55,56 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 10 35 7,00 8,00

75

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Pilínkov
Dětské sportovní 

odpoledne
Dětské sportovní odpoledne

Dětské sportovní 

odpoledne - 1 den
16 350,00 10 000,00 61,16 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 10 35 7,00 8,00

76

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Rovensko 

pod 

Troskami

Dětský den s 

hasičem
Organizování Dětského dne Doba trvání akce - 5 hodin 14 200,00 9 940,00 70,00 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 10 35 7,00 8,00

77

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Semily 1 Hasičský den dětí Organizování hasičského dětského dne
Hasičský dětský den - 1 

den
15 000,00 10 000,00 66,67 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 10 35 7,00 8,00

78

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Bozkov

Příprava a doplnění 

materiálního 

vybavení mládeže 

SDH Bozkov

Připravit pro mládež a dorost SDH 

Bozkov kvalitní treninkové a materikální 

podmínky pro přípravu a trenink na 

postupové soutěže Plamenu a Dorostu

Zajištění podmínek 

přípravě - hala - 3 měsíce, 

Nákup dětských florbalek - 

8 ks, Zajištění účasti na 

soustředění Zákupy - 1 

akce, Nákup sportovního 

hasičského vybavení - 5 ks

20 147,00 10 000,00 49,64 ANO 0 10 7 17 1,70 15 10 5 30 6,25 7,95

79

SH ČMS  - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Ploukonice
Celoroční činnost 

mladých hasičů 
Podpora činnosti mládeže

Celoroční činnost družstev 

mládeže - 8 měsíců
20 500,00 10 000,00 48,78 ANO 0 10 7 17 1,70 15 10 5 30 6,25 7,95

80

Sdružení 

hasičů Čech, 

Moravy a 

Slezska Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Příšovice

Celoroční činnost 

mladých hasičů 

Příšovice

Celoroční činnost mladých hasičů
oprava hasičské stříkačky 

PS 12 - 1 ks
31 000,00 10 000,00 32,26 ANO 0 10 7 17 1,70 15 10 5 30 6,25 7,95

11



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SH ČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

81

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Všelibice
Celoroční činnost 

mladých hasičů
Celoroční činnost mladých hasičů

organizování třídenního 

soustředění - 20 osob, 

nácvik v bazénu - 20 osob

20 000,00 10 000,00 50,00 ANO 0 10 7 17 1,70 15 10 5 30 6,25 7,95

82

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Dlouhý Most
Dlouhomostecká 

osmička
Realizace hasičské soutěže dospělých

elektronická časomíra s 

LCD - 1 ks, sklopný terč - 

2 ks, Propojovací kabely - 

sada - 1 ks

17 070,00 7 500,00 43,94 ANO 5 10 7 22 2,70 15 5 5 25 5,00 7,70

83

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Machnín

Vybavení pro 

mladé hasiče 

Machnín

Celoroční činnost mladých hasičů - 

Zakoupení sportovního vybavení

nákup sportovního 

vybavení - 1ks
15 000,00 10 000,00 66,67 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 5 30 6,25 7,25

84

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Machnín
Stan pro mladé 

hasiče Machnín

Zakoupení velkokapacitního stanu pro 

mladé hasiče Machnín
nákup stanu - 1ks 15 000,00 10 000,00 66,67 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 5 30 6,25 7,25

85

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Zdislava
Celoroční činnost 

mladých hasičů

Celoroční činnost mladých hasičů ve 

Zdislavě - nákup sady hadic, úprava 

sacího koše a náklady na potraviny a 

nápoje

sada hadic - 1 sada, 

úprava sacího koše - 1ks, 

potraviny a nápoje - na 1 

rok

15 011,00 10 000,00 66,62 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 5 30 6,25 7,25

86

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Lázně 

Libverda 
Dětský den

Realizace Dětského dne s hasičskou 

tematikou
Dětský den - 1 den 13 500,00 7 500,00 55,56 ANO 0 10 0 10 1,00 15 10 25 5,50 6,50

Celkem doporučeno k podpoře: 1 150 598,10

alokováno: 1 252 844,00

k rozdělení: 102 245,90

12



Žádosti neodpovídající účelu a podmínkám Programu - nedoporučené k realizaci 

Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

1

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Bělá
Hasičský den pro 

děti
Hasičský den pro děti 

doba trvání akce - 4 

hodiny
20 743,00 10 000,00 48,21

NE

Žádost nedodána v 

písemné podobě

0 0,00 0 0,00 0,00

2

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Česká Lípa
O pohár města 

Česká Lípa
Soutěž v požárním sportu 

pořádání soutěže pro muže 

a ženy - 1 akce, ....
15 000,00 7 500,00 50,00

NE

V 1. verzi žádosti 

není uveden název - 

jméno žadatele, v 

příslušné kolonce 

názvu žadatele je 

uveden název  

projektu, v 

podruhé zaslané - 

opravené žádosti 

na stejný projekt 

není dodána 

povinná příloha 

Potvrzení o 

elektronickém 

odeslání žádosti a 

ani elektronicky do 

programu VFP 

nebyla tato žádost 

odeslána.

0 0,00 0 0,00 0,00

3

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Jablonec nad 

Jizerou

Letní soustředění 

mladých hasičů s 

požární tematikou

Letní soustředění mladých hasičů, na 

kterém děti získávají nové dovednosti s 

oblasti požárního sportu, tábornictví a 

kultury

letní soustředění - 7 dnů 22 930,00 10 000,00 43,61

NE 

Nedoručili žádost v 

písemné podobě 

(doručili jen v 

programu VFP a 

písemně jen 

přílohy avšak bez 

žádosti)

0 0,00 0 0,00 0,00

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

13



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

4

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Jablonec nad 

Jizerou

Pohár OSH Semily 

„O dráčka Soptíka“

Soutěž mladých hasičů v mladší a starší 

kategorii skládající se ze štafety požárních 

dvojic a požárního útoku

soutěž mladých hasičů - 

10 hod.
16 200,00 10 000,00 61,73

NE 

Nedoručili žádost v 

písemné podobě 

(doručili jen v 

programu VFP a 

písemně jen 

přílohy avšak bez 

žádosti)

0 0,00 0 0,00 0,00

5

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů

Jablonec nad 

Jizerou

Celoroční činnost 

Mladých hasičů

Zakoupení přetlakového ventilu pro 

nácvik požárního útoku
přetlakový ventil - 1ks 13 490,00 9 400,00 69,68

NE 

Nedoručili žádost v 

písemné podobě 

(doručili jen v 

programu VFP a 

písemně jen 

přílohy avšak bez 

žádosti)

0 0,00 0 0,00 0,00

6

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Karlinky Karlinský H-Faktor
Dětská pohárová soutěž v požárním 

sportu

doba trvání soutěže - 1 

den, počet disciplín - 2 

disciplíny, počet družstev - 

15 družstev

19 750,00 5 000,00 25,32

NE

V tištěné podobě 

nezaslána povinná 

příloha Potvrzení o 

elektonickém 

odeslání žádosti, ve 

VFP zasláno 2x 

stejné 

KULBX00CZVAH, 

KULBX00CZV8R

0 0,00 0 0,00 0,00

14



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

7

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Karlinky
Letní výcvikové 

soustředění MH

Letní výcvikové soustředění Mladých 

hasičů SDH Karlinky

doba trvání soustředění - 8 

dní, počet dětí - 65 dětí
113 000,00 35 000,00 30,97

NE

Žádost nezaslána 

elektronicky 

(VFP), v tištěné 

podobě ani 

nepřiložena 

povinná příloha 

Potvrzení o 

elektonickém 

odeslání žádosti

0 0,00 0 0,00 0,00

8

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Kunratice

Soutěž v požárním 

sportu „O pohár 

obce Kunratice“

Organizace soutěže v požárním sportu pro 

dospělé

Soutěž v požárním sportu - 

1ks
18 000,00 7 500,00 41,67

NE

Nesplněny 

podmínek účelu 

programu a 

způsobilého výdaje 

programu (V 

podrobném popisu 

uvedený nákup 

fritézy v ceně 

17.000,-Kč (!) na 

občerstvení diváků 

nenaplňuje účel 

vyhlášeného 

programu a není 

způsobilým 

výdajem pro 

organizování 

soutěže v požárním 

sportu.

0 0,00 0 0,00 0,00

15



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

9

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Osečná

Hasičské 

soustředění + 

nákup prostředků 

na celoroční 

činnost

Hasičského soustředění pro děti a 

dokoupení věcných prostředků 

soustředění - 2 dny, 

džberová stříkačka 1 ks, 

buzola - 1ks, karimatka - 

4ks, startovné - 3 

soutěže/hlídky

20 670,00 12 402,00 60,00

NE

Nesoulad mezi 

zaslanou žádostí ve 

VFP a žádostí v 

tištěné podobě 

(rozdílné údaje 

celkové výdaje,  

vlastní zdroje, 

požadovaná dotace 

- a) 12.402,-   

b) 10.000,- ; 

rozdílné 

parametry,...), 

pro soustředění - 

pak nedodrženo 

omezení 70,-Kč * 

počet dnů * počet 

dětí (70,-Kč * 3 * 

14 dětí)

0 0,00 0 0,00 0,00

10

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Předlánce

Pořízení vybavení 

pro celoroční 

činnost mladých 

hasičů v 

Předláncích

Pořízení vybavení pro celoroční činnost 

mladých hasičů v Předláncích 

hadice B75 10 m s 

koncovkami - 2ks
15 000,00 10 500,00 70,00

NE 

Nedodržena 

podmínka omezení 

maximální výše 

podpory do 10.000,-

Kč u projektů 

celoroční činnosti 

mladých hasičů.

0 0,00 0 0,00 0,00

16



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

11

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Rynoltice

Tématické 

okrskové cvičení s 

disciplinami CTIF 

a soutěž

Realizace okrskového cvičení a soutěže s 

tématikou CTIF

Tématické cvičení se 

soutěží - 2 dny
39 000,00 25 000,00 64,10

NE

Nedodržena 

podmínka omezení 

výše podpory 

nejvýše do 10.000,-

Kč na projekty 

lokálního 

charakteru.  

Projekt není 

okresního 

charakteru (jsou 

zahrnuty jen mladí 

hasiči z Hrádku 

n.N. a Rynoltic).

0 0,00 0 0,00 0,00

12

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Rynoltice

Námětové okrskové 

cvičení s tématikou 

požární útok a 

soutěž

Realizace námětového cvičení s hlavní 

tématikou požárního útoku a soutěže

Námětové cvičení se 

soutěží - 1 den
36 000,00 25 000,00 69,44

NE

Nedodržena 

podmínka omezení 

výše podpory 

nejvýše do 10.000,-

Kč na projekty 

lokálního 

charakteru. Projekt 

není okresního 

charakteru (jsou 

zahrnuty jen mladí 

hasiči z Hrádku 

n.N. a Rynoltic).

0 0,00 0 0,00 0,00

17



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

13

SH ČMS -

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Tanvald 

Šumburk

Celoroční činnost 

mladých hasičů

Organizování celoroční činnosti mladých 

hasičů

Startovné na soutěžích - 

20 startovné za dr., 

notebook - 1ks, nákup 

stolů a lavic - 3 sety, 

nákup proudnic pro 

požární sport - 2ks, výlet 

do libereckého bazénu - 1 

den

33 721,00 10 000,00 29,66

NE

Není elektonické 

zaslání žádosti. 

Přiložené potvrzení 

o el. odeslání 

žádosti pod č.j. 

KULK 21120/2016 

se vztahuje k 

žádosti, která však v 

elektronické podobě 

je obsahově 

zaměřena na 

Soustředění 

mladých hasičů. 

Žádost na 

Soustředění 

mladých hasičů, je 

však již realizována 

pod č.j. KULK 

21119/2016. Není 

tak shoda mezi 

tištěnou  a 

elektronickou verzí 

žádosti.

0 0,00 0 0,00 0,00

14

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Vesec Letní tábor hasičů
Realizace letního tábora hasičů - završení 

celoroční práce s dětmi a mládeží
Letní tábor hasičů - 1ks 219 550,00 40 000,00 18,22

NE 

Nedodrřen termín 

pro odevzdání 

žádosti do 

30.3.2016 (na 

podatelnu doručili 

až 31.3.2016)

0 0,00 0 0,00 0,00

18



Výstupy projektu

Celk. 

počet 

bodů

SHČMS - 

SDH

(Obec, 

město)

Název parametru, hodnota 

(počet)
Kč %

1

20

2

10

3

10
Σ1

Σ2  

%

4

20

5

25

6

15
Σ3

Σ4  

%
Σ2+4

Admin. soulad 

(projekt je v souladu s 

účelem a podmínkami 

programu, je způsobilý 

pro další hodnocení) 

ANO/NE

Závazná kritéria 

hodnocení                 

(body) /  %

Spec. kritéria 

hodnocení              

(body)  /  %
P. 

č.

Žadatel 

Název projektu
Popis projektu

(účel projektu)

Celk.

výdaje 

projektu 

Kč

Požadovaná výše 

dotace

15

SH ČMS - 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Zdislava

Mladí hasiči 

Zdislava - 

soustředění, 

startovné a nákup 

vybavení

Soustředění mladých hasičů a nákup 

vybavení a startovné týmu

soustředění - 1 pobyt, 

základna 2 x 2 m - 1ks, 

štafetový kolík - 1ks, 

startovné - 2 soutěže

15 061,00 10 000,00 66,40

NE

Nedodržena 

podmínka 

vyhlášená  

programem - 

omezení výše 

podpory na 

soustředění - 

násobek 70,-Kč * 

počet dětí * počet 

dnů. Tzn. 70,-Kč * 

20 dětí * 3 dny = 

4.200,-Kč. Jako 

hlavní účel projektu 

"Soustředění 

mladých hasičů" si 

určil sám žadatel. 

0 0,00 0 0,00 0,00

Nedoporučeno k podpoře: 227 302,00

19


